АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» февраля  2020 г.

                                                             № 16

Г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29.07.2013 г. № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 N 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29.07.2013 г. № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Абзац 6 пункта 2.5.1 раздела 2 приложения к постановлению считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Вестник Зеленоборска» и на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                                      С. В. Леднева
          [image: image1.png]